BANCA 1-CCTA

PLANILHA DE ENTREVISTAS- SUBSTITUICAO- MARCO 2021

CCTA

Profa. Virginia Carvalho
Profa. Claudia Prins
Prof. Fabio Coelho

ATENCAO! As entrevistas serao realizadas, pela plataforma de video conferéncia do
GOOGLE MEET. O link da sala de entrevista sera enviado para o email do candidato
(informado no ato da inscrigéo) IMPORTANTE: caso ndo receba o link por email, favor

enviar um aviso para o email: cooexccta@uenf.br

REGISTRO | COORDENADOR

PERFIL

CANDIDATO TIPO DE BOLSA

DATA

INICIO

FIM

30 | CLAUDIA LOPES PRINS

BOLSA
EXTENSAO
DISCENTE
UENF

Amanda Corréa dos Santos Discente

17/03/2021

10:00

10:10

45 | CLAUDIA LOPES PRINS

BOLSA
EXTENSAO
DISCENTE
UENF

Bruna de Melo Viana Discente

17/03/2021

10:10

10:20

18 | FABIO CUNHA COELHO

BOLSA
EXTENSAO
DISCENTE
UENF

kaio jose gomes carvalho Discente

17/03/2021

10:20

10:30

44 | FABIO CUNHA COELHO

BOLSA
EXTENSAO
DISCENTE
UENF

ANA CLAUDIA BARROS RIBEIRO AZEREDO Universidade Aberta

17/03/2021

10:30

10:40

9| FABIO CUNHA COELHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

Aglaucia Emanuela Lima do Nascimento Universidade Aberta

17/03/2021

10:40

10:50




35

FABIO CUNHA COELHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

CRISTIANE DOS SANTOS MARINS

Universidade Aberta

17/03/2021

10:50

11:00

14

VIRGINIA SILVA CARVALHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

Renato Gobbi Vettorazzi

Universidade Aberta

17/03/2021

11:00

11:10

22

VIRGINIA SILVA CARVALHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

lully da Silva Amaral Pereira

Universidade Aberta

17/03/2021

11:10

11:20

24

VIRGINIA SILVA CARVALHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

Claudia Luma Mina Lima

Universidade Aberta

17/03/2021

11:20

11:30

28

VIRGINIA SILVA CARVALHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

Natalina Caetano Nunes Rizzo

Universidade Aberta

17/03/2021

11:30

11:40

31

VIRGINIA SILVA CARVALHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

Perly Monteiro Jacinto

Universidade Aberta

17/03/2021

11:40

11:50

32

VIRGINIA SILVA CARVALHO

BOLSA UA
SUPERIOR
20H

Janaina

Universidade Aberta

17/03/2021

11:50

12:00




BANCA 2 - CCTA

Prof. Almy Carvalho
Prof. Leonardo Serafim
Profa. Rosemary Bastos

ATENCAO! As entrevistas serao realizadas, pela plataforma de video conferéncia do
GOOGLE MEET. O link da sala de entrevista sera enviado para o email do candidato
(informado no ato da inscrigdo) IMPORTANTE: caso ndo receba o link por email, favor

enviar um aviso para o email: cooexccta@uenf.br

REGISTRO | COORDENADOR PERFIL CANDIDATO TIPO DE BOLSA DATA INICIO | FIM
BOLSA
EXTENSAO
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE DISCENTE
10 | CARVALHO UENF Pamela Leticia Pereira Moura Silva Discente 19/03/2021 | 14:00|14:10
BOLSA
EXTENSAO
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE DISCENTE
25| CARVALHO UENF Gabriel Margues de Amaral Gravina Discente 19/03/2021| 14:10|14:20
BOLSA
EXTENSAO
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE DISCENTE
26 | CARVALHO UENF Giovana Lima Albuquergue Discente 19/03/2021| 14:20|14:30
BOLSA
EXTENSAO
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE DISCENTE
29 | CARVALHO UENF Anderson Cordeiro de Oliveira Peris Discente 19/03/2021 | 14:30|14:40
BOLSA
EXTENSAO
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE DISCENTE
33 | CARVALHO UENF Darla Laterca Maciel Discente 19/03/2021 | 14:40]14:50




BOLSA

EXTENSAO
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE DISCENTE
38| CARVALHO UENF Juliana Dias Cardoso Discente 19/03/2021| 14:50|15:00
BOLSA UA
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE SUPERIOR
36 | CARVALHO 20H David Maciel de Mello Neto Universidade Aberta | 19/03/2021| 15:00|15:10
BOLSA UA
ALMY JUNIOR CORDEIRO DE SUPERIOR
39 | CARVALHO 20H Lohana Chagas de Almeida Universidade Aberta | 19/03/2021 | 15:1015:20
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
2 | SILVEIRA UENF Larissa Silva Cardoso Discente 19/03/2021 | 15:20(15:30
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
3 | SILVEIRA UENF Ana Beatriz Deniz Vilas Lopes Discente 19/03/2021| 15:30|15:40
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
4| SILVEIRA UENF Leonardo de Figueiredo Discente 19/03/2021| 15:40|15:50
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
5| SILVEIRA UENF Stella Gongalves Cabral Discente 19/03/2021| 15:50|16:00
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
6 | SILVEIRA UENF Karen Fiorani Campos Soares Discente 19/03/2021| 16:00|16:10




BOLSA

EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
11 | SILVEIRA UENF Nathalia Souza Teixeira Discente 19/03/2021| 16:10|16:20
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
16 | SILVEIRA UENF Carolina Pessanha Borges Discente 19/03/2021| 16:20|16:30
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
23 | SILVEIRA UENF Leticia Leitdo Martins Discente 19/03/2021| 16:30|16:40
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
27 | SILVEIRA UENF Felipe Jacomelli Batista Lima Discente 19/03/2021| 16:40|16:50
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
37 | SILVEIRA UENF JOAO VITOR DA SILVA TEIXEIRA Discente 19/03/2021| 16:50(17:00
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
40 | SILVEIRA UENF Carolina de Noronha Oliveira Carvalho Discente 19/03/2021| 17:00|17:10
BOLSA
EXTENSAO
LEONARDO SERAFIM DA DISCENTE
46 | SILVEIRA UENF Julia Garcia Francisco Brainer Discente 19/03/2021 | 17:10(17:20




